Российская   Федерация
Поярковский сельский Совет народных депутатов
Михайловского района Амурской области
                                (седьмой созыв)
Р Е Ш Е Н И Е

26.05.2020 г.

                                                                                       №     32/95
О назначении проведения публичных слушаний

          по вопросу об исполнении бюджета

          Поярковского  сельсовета за 2019 год
В соответствии со ст.19 Положения о бюджетном процессе Поярковского         сельсовета, сельский Совет народных депутатов,
РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания на 28.05.2020 год в 13.00 часов в Администрации Поярковского сельсовета по вопросу: «Об исполнении  бюджета Поярковского сельсовета за 2019 год».
2. Создать комиссию, ответственную за подготовку к публичным слушаниям, в следующем составе:
Председатель комиссии -  В.И. Пинега, председатель Поярковского сельского Совета народных депутатов
3.           Члены комиссии: депутаты Поярковского сельского Совета – Т.Н. Жарикова, Ю.И. Маслова
4. Обнародовать  проект решения.

5. Решение вступает в силу со дня его подписания.
  Председатель Поярковского сельского Совета
   народных депутатов                                                                          В.И. Пинега
        И.о. главы Поярковского сельсовета                                     Т.В. Хабибулина
  УТВЕРЖДАЮ

Решением сессии сельского Совета

   народных депутатов

                                                                               от 26.05.2020 № 32/95

План мероприятий по подготовке публичных слушаний по вопросу

о решении Поярковского сельского Совета народных депутатов  об исполнении бюджета
Поярковского сельсовета  за 2019 год
1. Назначить дату проведения публичных слушаний;

2. Определить место проведения публичных слушаний;

3. Создать комиссию, ответственную за подготовку к публичным слушаниям.